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Spotkanie Pełnomocników Granicznych RP oraz Ukrainy

11.03.2015

10 marca na Ukrainie we Lwowie, miało miejsce spotkanie
Pełnomocników Granicznych Rzeczypospolitej Polskiej oraz Ukrainy.
Tematem spotkania było podsumowanie wspólnych działań w 2014
roku, wyznaczenie zadań na rok bieżący jak też omówienie aktualnie
panującej sytuacji na polsko-ukraińskiej granicy państwowej.
10 marca na Ukrainie we Lwowie, miało miejsce spotkanie Pełnomocników Granicznych
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Ukrainy. Tematem spotkania było podsumowanie
wspólnych działań w 2014 roku, wyznaczenie zadań na rok bieżący jak też omówienie
aktualnie panującej sytuacji na polsko-ukraińskiej granicy państwowej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

Stronę polską reprezentowali: Pełnomocnik Graniczny RP Odcinka Bieszczadzkiego płk
SG Piotr Patla, Pełnomocnik Graniczny RP Odcinka Nadbużańskiego płk SG Waldemar
Skarbek, Zastępcy Pełnomocników Granicznych RP- płk SG Robert Rogoz i mjr SG Tomasz
Zybiński.
 
 



 

Stronę ukraińską reprezentowali: płk W. M. Krawczuk – Naczelnik Lwowskiego Oddziału
PSGU, ppłk O. I. Solowej - Naczelnik Mościskiego Oddział PSGU, płk O. W. HAWEL -
Naczelnik Czopskiego Oddziału PSGU oraz ppłk O. W. MEJKO -  Naczelnik Łuckiego
Oddziału PSGU.

Podczas  spotkania  Pełnomocnicy  Graniczni  podsumowali  miniony  rok  w  zakresie
skutecznej  ochrony  wspólnego odcinka  polsko  -  ukraińskiej  granicy  państwowej  oraz
kontroli granicznej.
W czasie  rozmów potwierdzono, że dzięki wspólnym staraniom w 2014 roku, zapewniano
skuteczną ochronę granicy państwowej oraz właściwą kontrolę osób i środków transportu
na  terenie  przejść  granicznych.  Pozytywnie  oceniono  również  wspólne  działania
zwalczające  przestępczość  graniczną.
Ponadto  spotkanie  Pełnomocników  Granicznych  było  okazją  do  wzajemnej  wymiany
informacji  statystycznych  oraz  omówienia  głównych  zagrożeń  związanych  z  ochroną
granicy państwowej.
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